
Intresset för utfärden gjorde att vi hyrde vi en ”dubbeldäckarbuss” från Röke Buss istället för vanlig 
buss så att alla som anmält sig kunde följa med. Bussen framfördes som vanligt av vår eminente 
chaufför Lasse Lindgren!  I det fina sensommarvädret rattade han bussen till Barum via vägen förbi 
Bäckaskogs Slott. Väl där drog färjan Karna oss över till Ivö där färden gick vidare till Ivö Vingård. 

Där fick vi sedan intressant guidning om hur Vingården ”kom till” och hur man gör när man odlar 
vindruvor. Det är mycket man ska ha i åtanke för att skörden ska bli bra och vinet ska smaka gott. De 
odlar fyra olika sorters druvor, både röda och vita, för att kunna tillverka både vitt, rött och rosévin. 
Alla vinerna heter Ursula efter den heliga källa som ligger i kanten av vingården. Det är inte bara vin 
som produceras på gården. Kreativiteten och nyfikenheten har gjort att man vill testa vad som kan 
produceras i klimatet vi har i denna del av världen och då på Ivö. Av restprodukten från vinet görs 
Grappa, även Gin tillverkas. Man har också planterat sockerrör och av dessa kunnat göra Rom. 

Fulla av information fick vi sedan vandra runt bland vinstockarna och smygsmaka på nån druva här 
och var.  Därefter bänkade vi oss vid borden på restaurangen och blev serverade en god lunch med 
kaffe och kaka som efterrätt. Många valde att dricka något av de viner som gården tillverkar. Alla var 
nog överens om att det var ett bra val oavsett vilken sort man valt. 

Efteråt gick en del och tittade på de gigantiska valnötsträden som växer på gården och som ger 
riklig skörd.
Det fanns inte  möjlighet att köpa vin med sig hem. Det beror på att deras vingård ännu inte är så 
stor att vinet räcker både att servera i restaurangen och sälja i gårdsbutik. Men de kommer utöka 
antalet vinstockar så att det i framtiden ska gå att sälja i gårdsbutik också.  
 
Mätta och belåtna äntrade vi bussen och Lasse tog oss hem via Vångas fina äppelodlingar till Broby 
och vidare hem. 

Den som vill läsa mer om Ivögårdens Vingård kan göra det på ivogarden.se. 
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